
27° POKAL ZGONIK – TROFEO SGONICO
28.05.2017

SEZNAM NAGRAJENCEV – LISTA DEI PREMIATI

Kategorija/Categoria Ime/Nome Priimek/Cognome Društvo/Società

KATA F 2009 2010 BI 1° RACHELE MOSCOLIN ASD DAI SHIN DO KARATE

2° NICOLE MOVIO ASD SHINKAI ZGONIK

3° COSTANZA PALOMBO ASD RONIN GORIZIA

4° GIULIA PALOMBO ASD RONIN GORIZIA

KATA F 2007 2009 BI 1° MILA MITROVIĆ KK KAZE

2° TAYRA SIGNORILE SCUOLA KARATE GRADISCA

3° SOFIA GIOMBI KARATE DO TRIESTE

4° MARTINA CANTE ASD SHINKAI ZGONIK

KATA F 2005 2006 BI 1° ANNA ZORI KARATE DO TRIESTE

2° PIA GORENŠEK KK KAZE

KATA F 2003 3004 BI 1° LUDOVICA BON SCUOLA KARATE GRADISCA

2° VALENTINA ZANOTTO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

KATA M 2009 2010 BI 1° MATTIA BENEDETTI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° ALAN LEMEŠ HUDA MRAVLJICA KARATE KLUB

3° GABRIELE D'ANTONI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° SEBASTIANO CABAS SCUOLA KARATE GRADISCA

KATA M 2007 2008 BI 1° PATRICK SMERALDI ASD SHINKAI ZGONIK

2° MATTIA ANTONUTTI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° OLIVER STARC ASD DAI SHIN DO KARATE

4° ANES BAŠIĆ KK TORA KOPER

KATA M 2003 2004 2005 2006 BI 1° GABRIEL SMERALDI ASD SHINKAI ZGONIK

2° PATRICK BRAIDA SCUOLA KARATE GRADISCA

3° FEDERICO TIGANO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

KATA M 2000 2002 BI 1° STEFANO CESCHIA ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° JERNEJ MUŽENIČ KK TORA KOPER

3° HARRISON BRANDOLIN SCUOLA KARATE GRADISCA

KATA MF 2009 2010 GI AR 1° ALESSANDRO MIRANDOLA SCUOLA KARATE GRADISCA

2° MATILDA ROZZA ASD DAI SHIN DO KARATE

3° ANA PEJIČ HUDA MRAVLJICA KARATE KLUB

4° ANDREA CAROPRESI SHINRYU KARATE TRIESTE

KATA F 2007 2008 GI AR 1° MADDALENA PLANI KARATE DO TRIESTE

2° LANA KRIŽMAN KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

3° BRINA LAZAR KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

4° AMINA ČAKAREVIČ HUDA MRAVLJICA KARATE KLUB
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KATA F 2005 2006 GI AR 1° KSENIJA ŠTEKAR ASD SHINKAI ZGONIK

2° LEA KRIŽMAN KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

3° ALESSIA BUTTAZZONI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° AURORA JACUZZI ASD NAKAYAMA ARTEGNA

KATA F 2003 2004 GI AR 1° MIA HRVATIN KK TORA KOPER

2° EVA GRIPARIČ KK TORA KOPER

3° AMINA FEJZIĆ KK TORA KOPER

4° ANNA CLAUDIA LARICE ASD KARATE SHOTOKAN BUJA

KATA F 1982 1995 GI AR 1° AJDA LAMPE KK EMONA

2° VANESSA URBANI SHINRYU KARATE TRIESTE

3° MARTINA FERFOLJA SHINRYU KARATE TRIESTE

KATA F MASTER BI GI AR 1° SARA VERSOLATO SCUOLA KARATE GRADISCA

2° ANJA SEVER KK TORA KOPER

3° NATAŠA ZUPANČIČ KK TORA KOPER

KATA M 2007 2008 GI AR POULE A 1° TIBOR ZADEL KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

2° NICK GOSTIŠ VAN GENNIP KK GRADE LJUBLJANA

3° ANDREA AGOSTINIS ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° LAN SEVER KK TORA KOPER

KATA M 2007 2008 GI AR POULE B 1° SIMONE LURI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° TJAŽ ZIDAR KK KENSEI LITIJA

3° TOMMASO LURI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° DANIELE CARDI ASD DAI SHIN DO KARATE

KATA M 2005 2006 GI AR 1° GABRIEL VATOVEC KK TORA KOPER

2° DANIEL GRAD KK KAZE

3° LEONARDO DE FUSTINIONI ASD DAI SHIN DO KARATE

4° ALESSANDRO GALLO ASD NAKAYAMA ARTEGNA

KATA M 2003 2004 GI AR 1° GAJ RAJTER KK KAZE

2° TADEJ GRIPARIČ KK TORA KOPER

3° DIEGO MUSINO ASD KARATE SHOTOKAN BUJA

4° ALEN GABRIJEL KK KAZE

KATA M 2000 2002 GI AR 1° MICHELE BUTTAZZONI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° CARLO CAPUCCIATI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° SIMONE GRIGOLON SCUOLA KARATE GRADISCA

4° JERNEJ MOČNIK ASD SHINKAI ZGONIK

KATA MF 1982 1995 MASTER BI GI AR 1° SAMUELE REGLIA KARATE DO TRIESTE

2° MARCO STEBEL KARATE DO TRIESTE

3° STEFANO FABBRI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° SAŠO KRIŽMAN KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

KATA MF 2007 2008 2009 2010 VE BL 1° ALICE COMENSIG ASD RONIN GORIZIA

2° GABRIELE FRANZONI ASD RONIN GORIZIA

3° ALESSANDRO PIVA ASD RONIN GORIZIA

4° JURE FELE KK GRADE LJUBLJANA
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KATA F 2005 2006 VE BL 1° GAIA SARTOR ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° CHIARA SARTOR ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° MARIKA JARNEVIČ KK TORA KOPER

4° CAMILLA PUOPOLO KARATE DO TRIESTE

KATA F 2003 2004 VE BL 1° MANCA PAVLOVIČ KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

2° REBEKA OBLAK KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

3° EMMA PLANI KARATE DO TRIESTE

4° LETIZIA PREDAN ASD KEN E ZEN PAGNACCO

KATA F 2000 2002 VE BL 1° POLONA ZADNIK KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

2° LUDOVICA CHIABAI ASD RONIN GORIZIA

3° NINA POŽUN KK KENSEI LITIJA

4° KATJA HROVATIN ASD SHINKAI ZGONIK

KATA F 1996 1999 VE BL 1° GIADA BECCARI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° ALEXA GHERBASSI ASD SHINKAI ZGONIK

3° MORGANA PUGLISI KARATE DO TRIESTE

KATA F MASTER VE BL 1° STEFANIA TUSINI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° DANIELA MORARIU ASD KEN E ZEN PAGNACCO

KATA M 2005 2006 VE BL 1° TRISTAN ZORE KK KENSEI LITIJA

2° SAMUEL AIZZA KARATE DO TRIESTE

3° FRANCESCO D'ANTONI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° ROCCO BERNOBICH KARATE DO TRIESTE

KATA M 2003 2004 VE BL 1° NICOLO' GIULIANI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° ADAM HAMMOUSSI ASD SHINKAI ZGONIK

3° EMANUELE SPANGARO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° EMIR VILIČ KK PANDA JESENICE

KATA M 1996 1999 2000 2002 VE BL 1° GABRIELE EDOMI KARATE DO TRIESTE

2° ANDREJ MILIČ ASD SHINKAI ZGONIK

3° ROK POŽUN KK KENSEI LITIJA

4° IVAN FERFOLJA SHINRYU KARATE TRIESTE

KATA M MASTER VE BL 1° IGOR ŠTOKA ASD SHINKAI ZGONIK

2° BOŠTJAN ZORE KK KENSEI LITIJA

3° RENATO SGOBBI KARATE DO TRIESTE

KATA F 2000 2002 MA 1° CHIARA PRADAL KARATE DO TRIESTE

2° ANIKA SEDMAK KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

3° NINA PAVLOVIČ KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

4° FRANCESCA DIAMANTE ASD KEN E ZEN PAGNACCO

KATA F 1996 1999 MA 1° CAROLINA ZAMOLO KARATE DO TRIESTE

2° MARIKA FARINELLI ASD SHINKAI ZGONIK

KATA M 1996 1999 2000 2002 MA 1° ION JORNEA KARATE DO TRIESTE

2° PATRICK ZIDARIČ ASD SHINKAI ZGONIK

3° GIUSEPPE COMENSIG ASD RONIN GORIZIA

4° GORAN HAMMOUSSI ASD SHINKAI ZGONIK
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KATA F 2003 2004 2005 2006 MA NE 1° TIA GRBIČ HUDA MRAVLJICA KARATE KLUB

2° MATILDA FABRO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° GAIA MORANDINI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° GAIA BASSETTI ASD RONIN GORIZIA

KATA F 1982 1995 MASTER MA NE 1° MICHELA PICOTTI ASD RONIN GORIZIA

2° IRIS GUGLIUZZO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

KATA M 2003 2004 2005 2006 MA NE 1° ILYA RACHEVSKI KARATE DO TRIESTE

2° LUCA DI BENEDETTO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° ALESSIO BELLANTUONO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° MATIC ŠIFRER KK KENSEI LITIJA

KATA M MASTER MA NE 1° SIMON CASTELLARI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° ROBERTO CANTARIN ASD RONIN GORIZIA

3° CLAUDIO CANTARIN ASD SHINKAI ZGONIK

4° DENNIS ŠVAB ASD SHINKAI ZGONIK

KATA M 1996 1999 2000 2002 NE 1° ANDREA DI BENEDETTO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° FILIPPO DE PALMA KARATE DO TRIESTE

3° MASSIMO BLOCAR ASD SHINKAI ZGONIK

4° LUCA RONDINI KARATE DO TRIESTE

KATA F 2000 2002 NE 1° MIJA UKMAR ASD SHINKAI ZGONIK

2° LANA GRBIČ HUDA MRAVLJICA KARATE KLUB

3° GAIA DI MONTE ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° LUCREZIA ZANDEGIACOMO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

KATA F 1982 1995 NE 1° GIADA GIORGIUTTI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° ELISA BOTTO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° LISA LORENZET ASD A.P.A.M QUARTO D'ALTINO

KUMITE MF 2009 2010 GI AR 1° GIACOMO ANSELMI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° MAJA LUXA ASD SHINKAI ZGONIK

3° DAVOR ZANUTTIN ASD SHINKAI ZGONIK

4° MATILDA ROZZA ASD DAI SHIN DO KARATE

KUMITE MF 2007 2008 GI AR 1° RICCARDO PREDAN ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° NICK GOSTIŠ VAN GENNIP KK GRADE LJUBLJANA

3° BRINA LAZAR KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

4° ANDREA AGOSTINIS ASD KEN E ZEN PAGNACCO

KUMITE F 2005 2006 GI AR 1° KSENIJA ŠTEKAR ASD SHINKAI ZGONIK

2° GRETA TERRANOVA ASD DAI SHIN DO KARATE

3° GIULIA LESA ASD RONIN GORIZIA

4° ELISA CIMBARO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

KUMITE M 2005 2006 GI AR 1° LEONARDO DE FUSTINIONI ASD DAI SHIN DO KARATE

2° UMBERTO PLOZZER ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° DANIEL GRAD KK KAZE

4° MANUELE GREATTI ASD KEN E ZEN PAGNACCO
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KUMITE M 2003 2004 GI AR 1° ALEN GABRIJEL KK KAZE

2° GAJ RAJTER KK KAZE

3° GABRIELE FORTE ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° ALESSANDRO SABBADINI ASD RONIN GORIZIA

KUMITE M 2001 2002 GI AR 1° MATEJ TERČON ASD SHINKAI ZGONIK

2° JERNEJ MOČNIK ASD SHINKAI ZGONIK

KUMITE M 1999 2000 GI AR 1° MICHELE BUTTAZZONI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° SAMUELE REGLIA KARATE DO TRIESTE

3° CARLO CAPUCCIATI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

KUMITE MF 2007 2008 VE BL 1° JURE FELE KK GRADE LJUBLJANA

2° DOMINICK KREUZER ASD DAI SHIN DO KARATE

3° ALICE COMENSIG ASD RONIN GORIZIA

4° EMANUELE MANZON ASD RONIN GORIZIA

KUMITE F 2005 2006 VE BL 1° ELA PODBORŠEK KK GRADE LJUBLJANA

2° CHIARA SARTOR ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° GAIA SARTOR ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° MARTINA CAVOTTA ASD SHINKAI ZGONIK

KUMITE F 2003 2004 VE BL 1° MANCA PAVLOVIČ KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

2° SAMANTHA DEL NERI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° LETIZIA PREDAN ASD KEN E ZEN PAGNACCO

4° EMMA PLANI KARATE DO TRIESTE

KUMITE F 2001 2002 VE BL 1° POLONA ZADNIK KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

2° LUDOVICA CHIABAI ASD RONIN GORIZIA

3° NINA POŽUN KK KENSEI LITIJA

KUMITE F 1996 2000 VE BL 1° GIADA BECCARI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° ALEXA GHERBASSI ASD SHINKAI ZGONIK

3° MORGANA PUGLISI KARATE DO TRIESTE

KUMITE M 2005 2006 VE BL 1° TRISTAN ZORE KK KENSEI LITIJA

2° FRANCESCO D'ANTONI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° PATRICK DANILOV KK PANDA JESENICE

4° ROCCO BERNOBICH KARATE DO TRIESTE

KUMITE M 2003 2004 VE BL 1° NICOLO' GIULIANI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° MATTIA DI VORA ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° ADAM HAMMOUSSI ASD SHINKAI ZGONIK

4° EMIR VILIČ KK PANDA JESENICE

KUMITE M 2001 2002 VE BL 1° ANDREJ MILIČ ASD SHINKAI ZGONIK

2° IVAN FERFOLJA SHINRYU KARATE TRIESTE

3° GABRIELE EDOMI KARATE DO TRIESTE

KUMITE M 1996 2000 VE BL 1° LORENZO BERNARDINI KARATE DO TRIESTE

2° ROK POŽUN KK KENSEI LITIJA

KUMITE F 2001 2002 NE 1° MIJA UKMAR ASD SHINKAI ZGONIK

2° LUCREZIA ZANDEGIACOMO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° LANA GRBIČ HUDA MRAVLJICA KARATE KLUB
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KUMITE F 2003 2004 MA NE 1° MATILDA FABRO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° GAIA MORANDINI ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° TIA GRBIČ HUDA MRAVLJICA KARATE KLUB

4° GAIA BASSETTI ASD RONIN GORIZIA

KUMITE F 2001 2002 MA 1° FRANCESCA DIAMANTE ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° CHIARA PRADAL KARATE DO TRIESTE

3° NINA PAVLOVIČ KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

4° NATALI SEDMAK KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA

KUMITE F 1999 2000 MA NE 1° CAROLINA ZAMOLO KARATE DO TRIESTE

2° SANDRA DEVIC ASD RONIN GORIZIA

KUMITE M 2003 2004 MA NE 1° LUCA DI BENEDETTO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° ALESSIO BELLANTUONO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

3° MATIC ŠIFRER KK KENSEI LITIJA

KUMITE M 2001 2002 MA NE 1° DAVIDE DI VORA ASD KEN E ZEN PAGNACCO

2° PATRICK ZIDARIČ ASD SHINKAI ZGONIK

3° GIUSEPPE COMENSIG ASD RONIN GORIZIA

4° ALESSANDRO SPANGARO ASD KEN E ZEN PAGNACCO

KUMITE M 1999 2000 MA 1° ION JORNEA KARATE DO TRIESTE

2° GORAN HAMMOUSSI ASD SHINKAI ZGONIK

KUMITE M 1999 2000 NE 1° LUCA RONDINI KARATE DO TRIESTE

2° MASSIMO BLOCAR ASD SHINKAI ZGONIK

KUMITE MF 1982 1995 1996 1998 NE 1° ROBERTO MARAN ASD RONIN GORIZIA

2° DOMENICO GRECO’ SHINRYU KARATE TRIESTE

3° ENRICO ZUCCOLO ASD RONIN GORIZIA

4° LISA LORENZET ASD A.P.A.M QUARTO D'ALTINO
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LESTVICA PO DRUŠTVIH – CLASSIFICA PER SOCIETA’

1° ASD KEN E ZEN PAGNACCO
2° ASD SHINKAI ZGONIK
3° KARATE DO TRIESTE
4° ASD RONIN GORIZIA
5° KK OLDERSI ILIRSKA BISTRICA
6° KK KENSEI LITIJA
7° KK TORA KOPER
8° ASD DAI SHIN DO KARATE
8° KK KAZE LJUBLJANA

10° SCUOLA KARATE GRADISCA
11° HUDA MRAVLJICA KARATE KLUB
12° KK GRADE LJUBLJANA
13° SHINRYU KARATE TRIESTE
14° KK PANDA JESENICE
15° KK EMONA
15° ASD A.P.A.M QUARTO D'ALTINO
17° ASD NAKAYAMA ARTEGNA
17° ASD KARATE SHOTOKAN BUJA
19° ASD COMBAT SYSTEM ENSO GO
19° ASD MUNEN KARATE GONARS
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